

2007-05-30

LS 0702-0145

Landstingsstyrelsen

**Kompletterande åtgärdsplan för Danderyds sjukhus AB med anledning av rapport från Helseplan**

Föredragande landstingsråd: Maria Wallhager

ÄRENDET

Landstingsdirektören har inkommit med en redovisning av kompletterande åtgärdsplan för Danderyds sjukhus AB upprättad utifrån Helseplans genomgång av produktion och ekonomi vid sjukhuset.

FÖRSLAG TILL BESLUT

**Landstingsrådsberedningen** föreslår landstingsstyrelsen besluta

*att* anse uppdraget från landstingsstyrelsen avseende redovisning av kompletterande åtgärdsplan utifrån Helseplans genomgång för Danderyds sjukhus AB som fullgjort

*att* uppdra åt Danderyds Sjukhus AB att återställa det prognostiserade resultatet till budget 2007 samt att löpande arbeta med förbättringsåtgärder.

Det är av största vikt att landstingets verksamheter håller de ekonomiska ramar som är fastställda enligt budget. Alla avvikelser från dessa prognoser måste omedelbart vara föremål för åtgärder som syftar till att hålla såväl de ekonomiska som kvalitets- och säkerhetsmässiga resultatmålen. För att uppnå detta måste kontinuerlig uppföljning och utvärdering av verksamheterna utföras och också ligga till grund för det fortsatta arbetet. Landstingets verksamheter kan inte tillåta sig själva att gå med stora underskott utan att vidta kraftfulla åtgärder för att hantera dessa. Därmed ska också de föreslagna åtgärderna följas upp för att säkerställa att de ger förväntad effekt.

Chris Heister

Maria Wallhager

Per-Inge Buskas

## ÄRENDET OCH DESS BEREDNING

Landstingstyrelsen har uppdragit åt landstingsdirektören att till landstingstyrelsen redovisa den kompletterande åtgärdsplan för Danderyds sjukhus AB som skall upprättas utifrån Helseplans genomgång av produktion och ekonomi vid sjukhuset.

I tjänsteutlåtande presenteras en kort bakgrund till ärendet, åtgärdsplanen från Danderyds sjukhus AB samt förvaltningens synpunkter.

**T.f. landstingsdirektören** har i tjänsteutlåtande den 24 januari 2007 (bilaga) föreslagit landstingsstyrelsen besluta *att* uppdraget från landstingstyrelsen avseende redovisning av kompletterande åtgärdsplan för Danderyds sjukhus AB anses som fullgjort.

**Landstingsrådsberedningen** behandlade ärendet den 30 maj 2007.